ANO IX - EDIÇÃO N° 2170 - SEÇÃO I DISPONIBILIZAÇÃO: qu1nta-fB~ra. 15112/2016 PUBLICAÇÃO· sexta-f~ra, 1611212016

I

tribunal
de justiça
do estatto de: gotas

PODER JUDICIÁRIO
Gabínete da Presídência

DECRETO JUDICIÁRIO ~ 2 3 l 5 /2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, nos termos

da Resolução n° 71, de 31 de março de 2009, do Conselho Nacional de Justiça, das

Resoluções n• 18, de 14 de dezembro de 2009, e n• 4, de 26 de janeiro de 2011,

Corte Especial do Tribunal,

DECRETA:

Art. I • O Plantão Judiciário do 2° Grau para o primeiro semestre

de 2017 obedecerá à seguinte escala:

~-~;~r~-s;_. i'J;rizde_~~to Substituto em rG;;;Piantoaista L_!!lef~!!_J
I I 12a9.1.L201?__ .SIVALGUERRAPIRES ! 99696.0804 I
L-~_j?-~!6.1.2017 DO~ C! LAMAR ROSA DA SILVA ANDRADE 99696.0804

! 3 il6a23.1.2017 SEBASTIÃOWIZFLEURY 99696-0804

4 i23-;JO.ÚOI7 CARLOS ROBERTO FÁ VARO 99696-0804

s -13o.I--~622ol7--[JosÉcARLosoiouvE'tR.A- -~- 99696.0804
--,---~------··--~- .

_ 6 i 6 a 13.2.2017 i EUDÉLCIO MACHADO FAGUNDES
1-~---~·-·""~-----··,·--·"' ~-· ~

99696-0804

. 7 I ~~-~-~-~:3~0_17 ___ WILSO~_SAFATLE FAlAO - -- -- - I 99696-0804 I
-·~----+------~- ---1

8 120 a 27.2.2017 FERNANDO DE CASTRO MESQUITA i 99696-0804
·--r-

9 !27.2 a 6.3.20!7 FÁBIO CRISTÓVÃO DE CAMPOS FARIA _ __L 99696-0804

10 i6a 13.3.2017 LÍUAMÓNJCADECASTROBORGESESCHER I 99696.0804

'-__!_!__ 113 a 20.3.2017 ~--'-~()~~IH?_HORÁCIO DE REZENDE 99696-0804

' 12 !20a27.).:_~~17 DELINTR()~(i~i:OpEALMEIDAFILHO 99696.0804

i 13 i27.3 a 3.4.2017 JAIRO FERREIRA JÚNIOR 99696-0804
----~---·-·--·---+--------· .. ·~

· MAURICIO PORFÍRIO ROSA i 99696-0804 i
--- -·---·--~··----·--------i

14 3 a 10.4.2017

15 10al7.4.2017 DORACI LAMAR ROSA DA SILVA ANDRADE I 99696-0804 I
'"""" __ ,.,,. ______ '" _____ ,_ .... _______ L_~-------·~-- .. --"

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE DJ Eletrônico- Acesse rmps \\www ljgo Jus.br ~ , 19de1512

ANO IX • EDIÇÃO N° 2170 , SEÇÃO I DISPONIBILIZAÇÃO. qu1nta.feira. 15112(,2016 PUBLICAÇÃO- sexta-fe~re. 16112/2016

D tribunal
de justiça
do estado de goras

PODER JUDICIÁRIO
Gabinete da Presidência

~----------- ''" ____ ·--- -·,. --
16 . SÉRGIO MENDONÇA DE ARAÚJO i 99696-0804 i

j----·· ,,,.,.,. .......... _. ·--.-•• ••--- ~--··-••.-w•-~- ''"'''-+-- <

i 17 SEBASTIÃO LUIZ FLEURY ·--··----------- ---- - ·--·
. 18 1° a 8.5.2017 i MARCUS DA COSTA FERREIRA '----··"'--···-··---·· -·-'--··--·--·-· ---

19 8a 15.5.2017 ,SIVALGUERRAPIRES

99696-0804
~ .... _ .... , ......

-- ,_99696-Q804. :
: 99696-0804 i

-~-~-- .. ""'
i 20 i) 5 a 22.5.2017 . I CARLOs-ROBERTO F Â VARO 99696-0804
1----,. ···----+-· ........... ,, .. ___ ,
i ? I '22 a 29.5.2017 i WILSON SAFATLE FAIAD 99696-0804 ' L.:::. ,, __ .... ' ----
2.;.~?.5 a 5.6.2017 1JO~~(:ARLOS DE2LIVEIRA .... ______ _;__99_696-_0_8_04_ i
L-E- 15a12.62017 'FÁB!OCRJSTÓVÃODECAMPOSFARIA , 99696-0804
i 24 02;,:J9.62ôú ·--·-F-ERNANDO DE-CASTRO MESQUIT-A-----+--99_69_6 ___ 08-04--i

r·-25 119 a 26.6.2017 ' EUDÉÚ:JO MACHADOFÃGUNDES 99696-0804

ru;· i 26 a 3. 7.2ô'r7··---'LíLiA MÓNICÃ DE CAsTRO BORGES ESCHER 1 99696-0804 .
--- --------· ------"-'"''--'

Art. 2° O plantão semanal inicia-se às l8hlmin da segunda-feira e

encerra-se às 7h59min da segunda-feira seguinte.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, l 5 de 2016, 128" da República.

Av. Assis Chateaobnand n 195. Setor Oeste. Gooània-GO Telefone: 62.3:116.2000- CEP 74 130-012

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE Dj EietrõnK:Q ·Acesse https \IWNW ljgo jUS br 20 de 1512

	Page 1